Ofício nº 51/2022/GABO9/CMPA
Pouso Alegre — MG, 20 de julho de 2022.

Ao Senhor,
Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicitar o uso do Plenarinho no dia 09 de setembro de 2022, das 08h até 14h,

para realização de palestra.

Prezado,

"Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar o uso

do Plenarinho no dia 09 de setembro de 2022, das 08h às 14h, para realização de

palestra. Previsão da participação de 60 pessoas.

; Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus

Atenciosamente,
EDSON É” Assinadode forma

digital por EDSON
DONIZETI DONIZETIRAMOS DE

RAMOS DE OLIVEIRA:622724116
. AB

OLIVEIRA:6227 Dados:2022.07.20
241164904 1614390300

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera,Pouso Alegre — MG, CEP 37552-030. R

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545